
Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, fax: 22510-36019

e-mail: rector@aegean.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΠΡΥΤΑΝΙΣΣΑ
                                                                                                
               

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 
Μελών ΔΕΠ: 

Α) Σχολή Περιβάλλοντος

Τμήμα  Ωκεανογραφίας και Θαλασσίων Βιοεπιστημών
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Φυσική Ωκεανογραφία με έμφαση στις Αλληλεπιδράσεις 
Θάλασσας-Ατμόσφαιρας».
ΦΕΚ 1129/14.02.2021 τ. Γ΄  
ΑΔΑ:  ΨΠΦΥ469Β7Λ-ΠΩΘ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 21629

Πληρ.: κα Δ. Κουτρέλλη Τηλ.: 2251036804,  Fax: 2251036809, 
email: secr-marine@aegean.gr.
 

Β) Σχολή Ανθρωπιστικών Επιστημών

Τμήμα Επιστημών της Προσχολικής Αγωγής και του Εκπαιδευτικού 
Σχεδιασμού 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Εικονιστικές αφηγήσεις και παιδαγωγική τους αξιοποίηση στη 
διδακτική πράξη»» 
ΦΕΚ 1129/14.02.2021 τ. Γ΄  
ΑΔΑ: 6Ζ3Ο469Β7Λ-97Χ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP21628 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Ειδική Αγωγή και Συμπεριληπτική Εκπαίδευση στην 
Προσχολική Ηλικία» 
ΦΕΚ 1129/14.02.2021 τ. Γ΄  
ΑΔΑ: 6Ο1Ζ469Β7Λ-ΚΟΨ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP21627

Πληρ.: κα Μ. Κωνσταντίνου, τηλ.: 2241099110, Fax: 2241099109, 
email: TEPAES_Gramm@aegean.gr

mailto:rector@aegean.gr
mailto:secr-marine@aegean.gr
mailto:TEPAES_Gramm@aegean.gr


Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, fax: 22510-36019

e-mail: rector@aegean.gr

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση 
υποψηφιότητάς τους, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά που 
αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης, στο Πληροφοριακό Σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr ). 
Η παρούσα ανακοίνωση δημοσιεύεται και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου: http://www.aegean.gr/announcement/field_announcement_type/34
Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων με τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει 
στις 20.07.2021.

              Η Πρυτάνισσα

           Χρυσή Βιτσιλάκη

mailto:rector@aegean.gr
https://apella.minedu.gov.gr/
http://www.aegean.gr/announcement/field_announcement_type/34

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Μυτιλήνη, 19/05/2021
Α. Π.: 9898
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2021-05-19T07:57:39+0000
	Not specified




